705397) (toliau – 

Pirkimas). 

1.5. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“. 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 50 000,00  (penkiasdešimt tūkstančių). 21% (dvidešimt vieno procento) 

PVM sudaro 10500  EUR (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų). Sutarties vertė su PVM – 60500  EUR 

(šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų). Tiekėjas gali vienašališkai taikyti papildomas nuolaidas 

atskiroms sąskaitoms. 

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių